
Dvojcédéčko! Téměř 500 pečlivě vybraných karetních a hazardních her

Pojďte s námi do ráje všech karbaníků. Přichystali jsme pro vás stovky karetních her. Můžete si lámat 
hlavu a nacvičovat nové a dokonalé triky od rána do večera. Jsou zde hry tradiční a známé, zaručeně 
však zde objevíte i takové, které jste ještě nikdy nezkusili, a dokonce jste o nich ani neslyšeli. 

Příjemně se pobavíte při kanastě, vyzkoušíte bridž, zahrajete si srdce, naučíte se gin rummy,... 
Nachystána je pro vás tradiční česká karetní hra - mariáš. A to dokonce i ve verzi pro čtyři osoby. Tomu 
nikdo neodolá! Nebo taroky. Nyní obojí v češtině. 

Hrát můžete i sami. Objevte kouzlo pasiánsu. Na 2CD vám jich nabízíme několik desítek. Zaručeně si 
vyberete! Chcete obehrát všechny své karetní protihráče? Prostudujte si pomůcky pro hry pokeru. 
Budete zajisté neporazitelní!

Naprosto bez rizika můžete okusit štěstí při sázení a hazardních hrách. A nebude vás to stát ani haléř. 
Nebo naopak v klidu a přítmí své obrazovky zakusíte to pravé hráčské nasazení o reálné peníze v 
reálném kasinu? Zábava vás čeká při sázkách v ruletě, hraní pokeru, kostkách, black jacku. 

Bojíte se závislosti na hracích automatech? S naším 2CD vám nic takového nehrozí. Vyzkoušejte si 
bezpečně hru na výherních automatech. Začnete pokerem nebo jednorukým zlodějem? Volba je jen 
a jen na vás.

Hry můžete hrát sami, vždy po ruce bude váš protihráč - počítač. A když ho budete mít dost, jednoduše 
ho vypnete. Nebo si zahrajte se svým kolegou v práci, doma se synem nebo se sousedem. Pokud vám 
už ani toto nestačí, připojte se na internet a hrajte třeba s eskymákem.

Tak dobrou kartu!


